
No Adı-Soyadı Sınava gireceği ders

175504001 Emre Korkmaz EET450 Güç Sistemleri Analizi

170503049 Sefa KAMA EET450 Güç Sistemleri Analizi

180503606 Muhammed KUREYŞ EET345 Elektrik Makinları-I

170504018 Ömer Faruk ÇAKIR EET326 Elektrik Makinları-II

13503570 Burak ÖZTÜRK EET320 Elektrik Makinları-II

180503023 Bilal DUYAR EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

180503011 Şeyhmus YILDIZ EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

175504001 Emre Korkmaz EET482 Endsütriyel Oto. Sis.

13503570 Burak ÖZTÜRK EET201 Devre Analizi-I

15504511 M.Tahir AKARSU EET209 Devre Teorisi-I

170503602 MHD Saeed ALMUSTAFA EET209 Devre Teorisi-I

170503083 M.Yunus KAYAKUŞ EET209 Devre Teorisi-I

180503011 Şeyhmus YILDIZ EET209 Devre Teorisi-I

175503029 Osman Alperen ŞENER EET209 Devre Teorisi-I

16503069 Hilal KARACA EET209 Devre Teorisi-I

185503303 SEFA UÇAR EET209 Devre Teorisi-I

16503524 Mert Coşar EET209 Devre Teorisi-I

16503054 M.Yunus TÖK EET209 Devre Teorisi-I

180503024 Derviş KORKMAZ EET210 Devre Teorisi-II

190503308 Hasan DEMİR EET210 Devre Teorisi-II

16503013 İsa TEKİN EET210 Devre Teorisi-II

185503007 M.Furkan KOLUKISA EET210 Devre Teorisi-II

15503071 Mukhtar Ahmad AHMADI EET202 Devre Analizi-II

170503063 Fırat ÇİFTÇİ EET351 Güç Elektroniği Lab.

190503308 Hasan DEMİR EET351 Güç Elektroniği Lab.

180503024 Derviş KORKMAZ EET351 Güç Elektroniği Lab.

16503013 İsa TEKİN EET351 Güç Elektroniği Lab.

180503011 Şeyhmus YILDIZ EET351 Güç Elektroniği Lab.

170504005 Zekeriyya ALGAN EET351 Güç Elektroniği Lab.

180503030 Batuhan GÜNAY EET351 Güç Elektroniği Lab.

16503014 Oğuzhan AYDIN EET351 Güç Elektroniği Lab.

16503037 Mehmet MERAL EET351 Güç Elektroniği Lab.

170503061 Emre KARAASLAN EET349 Güç Elektroniği

170503083 M.Yunus KAYAKUŞ EET349 Güç Elektroniği

170503063 Fırat ÇİFTÇİ EET349 Güç Elektroniği

180503024 Derviş KORKMAZ EET349 Güç Elektroniği

16503524 Mert Coşar EET349 Güç Elektroniği

13503570 Burak ÖZTÜRK EET331 Güç Elektroniği

16503054 M.Yunus TÖK EET349 Güç Elektroniği

175503029 Osman Alperen ŞENER EET213 Elektronik Lab.-I

175504001 Emre Korkmaz EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

15503071 Mukhtar Ahmad AHMADI EET472 Enerji İletimi ve Dağ.

15504019 Fatih Mücahit DEDE EET358 Enerji Sistemleri

170504005 Zekeriyya ALGAN EET358 Enerji Sistemleri

180503606 Muhammed KUREYŞ EET358 Enerji Sistemleri

170503606 Neda KURABİOĞLU EET358 Enerji Sistemleri

170504014 Mehmet OLCA EET358 Enerji Sistemleri

175503305 Özkan DAĞ EET358 Enerji Sistemleri

16503054 M.Yunus TÖK EET358 Enerji Sistemleri

180503606 Muhammed KUREYŞ EET344 Mikroişlemciler lab.

170504019 İsmet KALAFAT EET344 Mikroişlemciler lab.

170503606 Neda KURABİOĞLU EET344 Mikroişlemciler lab.

170503061 Emre KARAASLAN EET341 Kontrol Sistemleri

175503305 Özkan DAĞ EET341 Kontrol Sistemleri
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